РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ХАСАВЮРТ»
__________ М К О У  «Гимназия им. М. Горького»__________

РД, г. Хасавюрт, ул. Победы, 1 тел. 8(87231) 5-13-33

Выписка из приказа
« » 0 9 2021 г. № •//

Об утверждении положения
по разработке АООП
в рамках введения ФГОС ОВЗ и ФГОС О У/О
в МКОУ «Гимназия им.М.Горького»

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об
Образовании в Российской Федерации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение по разработке АООП в рамках
Ж Г ' А П  Г у Т Л О  Т  Т  ! / ~ \  . .  _введения ajdo и  w l  k j  у / k j  в учреждении.

2. Разработать план мероприятий по реализации ФГОС и ФГОС
обучающихся с У/О (ИН)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.